

Klein VVS ApS

Lærkevej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 05 71 07

Årsrapport

16. maj 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Martin Klein Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. maj 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klein VVS ApS Lærkevej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 05 71 07
	Stiftet: 16. maj 2023
	Regnskabsår: 16. maj - 30. september
Bestyrelse	Mads Peter Eeg Hoffbeck, Formand Martin Klein Hansen Torben Møller Hansen
Direktion	Martin Klein Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	M. Klein Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive VVS virksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012.926 Det ordinære resultat efter skat udgør 361.056 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2023 - 30/9 2024
Bruttofortjeneste	1.012.926
1 Personaleomkostninger	-546.344
Driftsresultat	466.582
Andre finansielle indtægter	665
Øvrige finansielle omkostninger	-595
Resultat før skat	466.652
Skat af årets resultat	-105.596
Årets resultat	361.056
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	361.056
Disponeret i alt	361.056

Balance

Aktiver	30/9 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	30.211
Varebeholdninger i alt	<u>30.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.295
Periodeafgrænsningsposter	<u>136.755</u>
Tilgodehavender i alt	<u>564.655</u>
Likvide beholdninger	<u>437.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.032.049</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>361.056</u>
Egenkapital i alt	<u>401.056</u>
 Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>105.596</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.596</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.672
Anden gæld	<u>147.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>630.993</u>
 Passiver i alt	 <u>1.032.049</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>361.056</u>	<u>361.056</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>361.056</u>	<u>401.056</u>

Noter

16/5 2023
- 30/9 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	532.818
Pensioner	8.555
Andre omkostninger til social sikring	4.971
	<u>546.344</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 384 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Klein Holding ApS, CVR-nr. 44049252, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
